
 

Repasovaný elektrický strojek

pro mokré/suché holení

Shaver series 9000

 
Senzor Pressure Guard

Břity Dual SteelPrecision

Dermatologicky testováno

Flexibilní hlavy 360-D

 

S9985 Dokonale hladké oholení*, pohodlí pokožky na

míru

s technologií SkinIQ

Díky nejchytřejšímu holicímu strojku řízenému umělou inteligencí bude vaše

pokožka v neuvěřitelném pohodlí. Získejte zpětnou vazbu ohledně tlaku holení,

abyste svou pokožku ochránili a to i u 5denních vousů. Strojek je citlivý, lehce se

nasměruje a přizpůsobí se jedinečnému tvaru vašeho obličeje.

Hladké oholení

O 30 % hladší** pohyb po pokožce díky povrchové úpravě Nano SkinGlide

Kopíruje obrysy vaší tváře

Technologie SkinIQ

Přizpůsobí se hustotě vousů díky snímači Power Adapt Sensor

Pomáhá vám dosáhnout optimálního tlaku při holení

Přizpůsobení prostřednictvím aplikace

Navádí vás k lepší technice holení s menším počtem tahů

Pro pohodlné oholení

Otevření jediným dotykem pro snadné čištění

Přesný zastřihovač zabudovaný v rukojeti

Špičkový zážitek

Vyberte si pohodlné suché nebo osvěžující mokré oholení

Hladší oholení



Repasovaný elektrický strojek pro mokré/suché holení S9985/35R1

Přednosti

Břity Dual SteelPrecision

Rotační holicí strojky Philips jsou speciálně

navrženy tak, aby odpovídaly přirozenému

růstu vousů a zachytily vousy rostoucí ve všech

směrech díky 360stupňovým rotačním břitům.

Díky až 150 000 střihům za minutu oholí břity

Dual SteelPrecision jedním tahem více vousů**

Senzor Pressure Guard

Pro dokonalé oholení a ochranu pokožky je

klíčový tlak užitý při holení. Pokročilé snímače

v holicím strojku vnímají tlak, který během

holení aplikujete, a inovativní světelný signál

vám dá vědět, pokud příliš tlačíte, nebo pokud

tlak naopak není dostatečný. Dosáhněte

dokonalého oholení přesně podle vašich

potřeb.

Senzor regulace pohybu

Technologie snímání pohybu sleduje, jak se

holíte a prostřednictvím aplikace GroomTribe

vás vede k efektivnější technice. Po pouhých

třech holeních dosáhla většina mužů lepší

techniky holení s menším počtem tahů.**

Flexibilní hlavy 360-D

Elektrický holicí strojek Philips je navržený, aby

kopíroval obrysy vašeho obličeje a jeho zcela

flexibilní hlavy se otáčí o 360 stupňů, což vám

zajistí důkladné a pohodlné oholení.

Ochranný povrch SkinGlide

Hlavu holicího strojku dělí od pokožky

ochranný povlak. Až 250 000 mikrokuliček na

čtvereční centimetr zlepšuje pohyb po pokožce

až o 30 %**, čímž se minimalizuje podráždění.

Senzor Power Adapt

Inteligentní senzor Power Adapt kontroluje

hustotu vousů 500× za sekundu. Automaticky

pak přizpůsobuje střihací výkon, aby zajistil

snadné a příjemné holení.

Přizpůsobení prostřednictvím aplikace

Inteligentní senzor Power Adapt kontroluje

hustotu vousů 500× za sekundu. Automaticky

pak přizpůsobuje střihací výkon, aby zajistil

snadné a příjemné holení.

Otevření jediným dotykem

Holicí strojek se snadno čistí: stisknutím tlačítka

otevřete holicí hlavu a opláchněte ji vodou.

Mokré nebo suché holení

Přizpůsobte holení svým potřebám. Díky

možnosti používání za sucha i mokra si můžete

vybrat mezi pohodlným holením za sucha

a osvěžujícím holením za mokra. Holit se

můžete s gelem či pěnou, a to dokonce i ve

sprše.



Repasovaný elektrický strojek pro mokré/suché holení S9985/35R1

Specifikace

Příslušenství

Údržba: Čisticí kartáč

Integrovaný výklopný zastřihovač

Cestování a skladování: cestovní pouzdro

Nabíjecí podstavec bez kontrolky

Software

Aplikace: GroomTribe, Připojení

prostřednictvím rozhraní Bluetooth®

Aktualizace softwaru: Společnost Philips

nabízí příslušné aktualizace softwaru po dobu

2 let od data zakoupení

Kompatibilita se smartphonem: Zařízení

iPhone a Android™

Spotřeba

Automatická volba napětí: 100–240 V

Typ baterie: Li-Ion

Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,

Rychlonabíjení: 5 minut

Doba chodu: 60 minut

Maximální spotřeba elektrické energie: 9 W

Design

Barva(y): Chromovaná stříbrná

Rukojeť: Pogumované tělo kartáčku

Holicí hlavy: Hranaté

Servis

2letá záruka

Náhradní hlava SH91: Každé 2 roky vyměňte za

typ SH91

Holicí výkon

Holicí systém: Břity Dual SteelPrecision

Kopírování obrysů tváře: Flexibilní hlavy 360-D

Technologie SkinIQ: Senzor Pressure Guard,

Ochranný povrch SkinGlide, Senzor regulace

pohybu, Senzor Power Adapt

Snadné použití

Displej: Pokročilý displej OLED, Pokyny

ohledně tlaku, Indikátor baterie, Indikátor

regulace pohybu, Cestovní zámek

Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně

omyvatelný

Suché a mokré používání: Mokré a suché

použití

Nástavec SmartClick

Vhodné pro následující výrobky:

Model RQ585/51 NENÍ KOMPATIBILNÍ s typem

úhlové hlavice

* v porovnání s předchozí řadou Philips S9000

* * Na základě informací o uživatelích výrobků Philips řady

S7000 a aplikace GroomTribe v roce 2019

* * * V porovnání s materiálem bez povrchové úpravy

* * * * srovnání nečistot po holení po použití čisticí

kapaliny a vody v zásobníku.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑04‑20

Verze: 2.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

